
DECYZJA NR 401
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 września 2013 r.

zmieniająca decyzję w sprawie prowadzenia zbioru danych osobowych „Licencja”

Na podstawie art. 23 ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.1)) i w związku z art. 43 ust. 1  pkt 3  ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221, z późn. zm.2)) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. W decyzji nr 274 Komendanta Głównego Policji z dnia 7  lipca 2009 r. w sprawie prowadzenia zbioru 
danych osobowych „Licencja” (Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 47) § 3  otrzymuje brzmienie:

„§ 3.  Dyrektor Biura Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji sprawuje nadzór nad 
gromadzeniem informacji w zbiorze danych osobowych „Licencja”.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170, Nr 176, poz. 1238, z 2010 r.   
Nr 41, poz. 233, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011 r. Nr 230, poz. 1371.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 90, poz. 757, z 2006 r. Nr 104, 
poz. 708, z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 i Nr 180, poz. 1112, z 2009 r. Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 182, 
poz. 1228, Nr 229, poz. 1496, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 170, poz. 1015, Nr 171, poz. 1016, z 2012 r. poz. 908 oraz 
z 2013 r. poz. 628 i 829.

Warszawa, dnia 25 września 2013 r.

Poz. 82




